АДМИНИСТРАЦИЯ
                    ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ОЛОВЯННИНСКОЕ»
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2012 года                                                                               № 102
О  назначении публичных слушаний о внесении изменений в Генеральный план городского поселения «Оловяннинское», утвержденный 11 июня 2009 года № 73 и Правила землепользования и застройки городского поселения «Оловяннинское», утвержденные решением Совета городского поселения «Оловяннинское»  23 января 2009 года № 61
     В соответствии п. 3 ч. 3 ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.ст. 9, 26, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.п.2,5 п.3 ст. 24 Устава городского поселения «Оловяннинское», с целью реализации прав жителей городского поселения «Оловяннинское» на непосредственное участие в местном самоуправлении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания о внесении изменений в в Генеральный план городского поселения «Оловяннинское», утвержденный 11 июня 2009 года № 73 и Правила землепользования и застройки городского поселения «Оловяннинское», утвержденные решением Совета городского поселения «Оловяннинское» 23 января 2009 года № 61, по переводу земельного участка из функциональной зоны активных рекреаций (Р2)  в зону жилой застройки (Ж4) на 19 июня 2012 года в 14 часов.
2. Публичные слушания провести в здании администрации городского поселения «Оловяннинское» по адресу:
Заб. край, пос.Оловянная, ул.Московская, № 52, кабинет № 1.

     3. Данное постановление разместить на официальном сайте   администрации городского поселения «Оловяннинское» posadmin.ru
Глава администрации

городского поселения «Оловяннинское»                                       А.А.Кочерга